
Statutární město jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava,
zastoupené primátorkou paní MgA. Karolínou Koubovou,
IČO 002 86 010, DIČ CZ00286010
dále jako ,,obdarovaný" nebo obecně ,,smluvní strana"

a

Cetimum s. r. o.
se sídlem Jihlava - Hruškové Dvory 60, PSČ 586 01,
zastoupené jednatelem společnosti panem Ing. Jindřichem Kvardou a panem Ing.
Václavem Dostalem
IČO 292 15 293, DIČ CZ29215293
dále jako ,,dárce" nebo obecně ,,smluvní strana"

uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto

DAROVACÍSMLOUVU

Dárce je vlastníkem stavby pod názvem ,,výstavba nového závodu firmy Swoboda -
Stamping, Hruškové Dvory, Jihlava - chodník" (dále jen Stavba), která je situována
na pozemcích v k. ú. Hruškové Dvory p. č. 214/87 a p. č. 214/93 ve vlastnictví
obdarovaného.
K uvedené Stavbě byl vydán kolaudační souhlas dne 19.09.2014 pod č. j.
MMJ/OD/19886/2014, UID 157897/2014/MMJ, ve kterém je uvedena podrobná
specifikace převáděné Stavby a který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

ll.
Dárce touto smlouvou daruje Stavbu, blíže uvedenou v ČI. l. této smlouvy,
obdarovanému. Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedenou Stavbu
do svého výhradního vlastnictví přijímá.
Hodnota převáděné Stavby činí 341 943 Kč, slovy: tři sta čtyřicet jedna tisíc devět set
čtyřicet tři korun českých.

Ill.
Dárce seznámil obdarovaného se stavem Stavby, blíže uvedené v ČI. l. této smlouvy,
a prohlašuje, že na ní neváznou dluhy, věcná břemena ani jiná omezení a že
uvedená Stavba je bez právních vad.
Současně se stavbou byla realizována i úprava zeleně a přeložka veřejného
osvětlení, které se staly dle příslušných právních předpisů (§ 507 občanského
zákoníku, § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon) vlastnictvím
obdarovaného samotným zhotovením.
Dárce prohlašuje, že si nečiní žádné nároky na jakékoliv vypořádání související
s vynaloženými náklady na úpravu zeleně a přeložky veřejného osvětlení.
Dárce prohlašuje, že souvÍsejÍcÍ dokumentace převáděné Stavby byly předány
společnosti Služby města Jihlavy, s. r. o., a příslušným odborům Magistrátu města
Jihlavy včetně geodetického zaměření skutečného stavu včetně povrchových znaků
inženýrských sítí v okolí stavby (situace) na základě nového měření zakresleného
do dat digitální technické mapy statutárního města (DTMM) Jihlavy. To vše ve Ill.

1/2



třídě přesnosti, ve formátu *.dgn V7 (Microstation) a umístěné v souřadnicovém
systému S-JTSK. Data z DTMM Jihlavy zhotovitel získá od města na základě žádosti
graficky definujÍcÍ rozsah lokality. Pro zákres skutečného stavu není možné používat
sdílené buňky (Shared Cell), křivky (curve, B-Spline), multičáry (Multiline) a textové
uzly (Text Node). Veškerá souvÍsejÍcÍ dokumentace byla předána před podpisem této
smlouvy.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav uvedené Stavby, blíže uvedené v ČI. l., znám
a že ji do svého výlučného vlastnictví přijímá a přebírá za podmínky, že dárce bude
k této stavbě držet záruku za vady po dobu dvou let ode dne účinnosti této smlouvy.

\
lV.

Vlastnictví, jakož i práva a povinnosti spojené s vlastnictvím Stavby, blíže uvedené
v ČI. l. této smlouvy, přecházejí na obdarovaného dnem 09.12.2019.

V.
Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se za doručenou považuje
zásilka, která je zaslána doporučeně na adresu smluvní strany a převzata
adresátem nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednutí
či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za doručení se považuje
den, kdy je odesňateli zásilka vrácena jako nedoručená.
Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup
stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

VI.
Darovací smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení
obdrží obdarovaný, dvě vyhotovení obdrží dárce po podpisu této smlouvy oběma
stranami.

VIl.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána
na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují
své podpisy.
Jakékoliv změny této smlouvy lze platně provést jen písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VIII.
1. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění, je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
nabývá dnem 09.12.2019 po předcházejícím uveřejnění v registru smluv.
2. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právními předpisy.
3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Jihlavy na své 24. schůzi dne
10.10.2019 usnesením č. 1099-RM.

V Jihlavě i 6, 12, 2019

MgA. Karolína Koubová
primátorka

Statutární město Jihlava

Ing. Jindřich Kvarda In' . Václav Dostal ,
jednatel jednatel

Cetimum s. r. o. Cetimum s. r. o.

2/2


